
343924-2024 Page 1/5

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 343924-2024 - Risultati

Romania – Servizi di controllo di costruzioni – Servicii de dirigentie de santier la obiectivul -
Renovare energetică SCOALA GIMNAZIALA CONSTANTIN BRANCUSI
OJ S 112/2024 11/06/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Municipiul Cluj-Napoca
E-mail: mihaela.simon@primariaclujnapoca.ro
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Servicii de dirigentie de santier la obiectivul -Renovare energetică SCOALA 
GIMNAZIALA CONSTANTIN BRANCUSI
Descrizione: Servicii de dirigentie de santier la obiectivul -Renovare energetică SCOALA 
GIMNAZIALA CONSTANTIN BRANCUSI. Clarificarile pot fi solicitate cu 20 de zile anterior 
datei limita de depunere a ofertelor, iar raspunsul consolidat se va publica in ziua 11 anterior 
datei limita de depunere oferte.
Identificativo della procedura: d5290141-7560-41ef-972e-4fd1ec86facb
Identificativo interno: 4305857/ 951689
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71520000 Servizi di controllo di costruzioni

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Default lot
Descrizione: Servicii de dirigentie de santier la obiectivul de investitii „Renovare energetică 
SCOALA GIMNAZIALA CONSTANTIN BRANCUSI, str. Horticultorilor nr. 1", Cluj-Napoca - 
conform cerintelor din documentatia de atribuire.
Identificativo interno: 1

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71520000 Servizi di controllo di costruzioni

Luogo di esecuzione

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/343924-2024
mailto:mihaela.simon@primariaclujnapoca.ro


343924-2024 Page 2/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Suddivisione del paese (NUTS): Cluj (RO113)
Paese: Romania
Informazioni supplementari: str. Horticultorilor nr. 1, Cluj-Napoca

Durata stimata
Durata: 12 Mesi

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Pretul ofertei
Descrizione: Pretul cel mai scazut este singurul criteriu

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Municipiul Cluj-Napoca
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Municipiul Cluj-Napoa
TED eSender: Operator SEAP

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 68 800,00 RON

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: PROGESCOM TRUST
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: REF_OF: CAN1127969/CIF: 40144820
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000
Valore dell'offerta: 68 800,00 RON
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 512627



343924-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

Data di conclusione dell'appalto: 07/06/2024

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 9
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 8
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi dello 
Spazio economico europeo diversi dal paese del committente
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi al di fuori 
dello Spazio economico europeo
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 9
Gamma di offerte: 
Valore dell'offerta ammissibile più bassa: 68 800,00 RON
Valore dell'offerta ammissibile più alta: 159 999,00 RON

8. Organizzazioni

ORG-0004
Nome ufficiale: Municipiul Cluj-Napoca
Numero di registrazione: 4305857
Indirizzo postale: Strada: Moţilor, nr. 1-3
Località: Cluj-Napoca
Codice postale: 400001
Suddivisione del paese (NUTS): Cluj (RO113)
Paese: Romania
Referente: mihaela simon
E-mail: mihaela.simon@primariaclujnapoca.ro
Telefono: +40 264596030
Fax: +40 264431575
Indirizzo internet: https://www.primariaclujnapoca.ro
Profilo del committente: https://www.e-licitatie.ro
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Numero di registrazione: 20329980
Indirizzo postale: Str. Stavropoleos nr. 6, sector 3
Località: Bucuresti
Codice postale: 030084
Suddivisione del paese (NUTS): Bucureşti (RO321)
Paese: Romania
E-mail: office@cnsc.ro

mailto:mihaela.simon@primariaclujnapoca.ro
https://www.primariaclujnapoca.ro
https://www.e-licitatie.ro
mailto:office@cnsc.ro


343924-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Telefono: +40 213104641
Fax: +40 213104642
Indirizzo internet: http://www.cnsc.ro
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0005
Nome ufficiale: Municipiul Cluj-Napoa
Numero di registrazione: 4305857_3
Indirizzo postale: str. Motilor nr.3-7
Località: Cluj-Napoca
Codice postale: 400001
Suddivisione del paese (NUTS): Cluj (RO113)
Paese: Romania
E-mail: achizitiipublice@primariaclujnapoca.ro
Telefono: +40 264596030
Indirizzo internet: https://primariaclujnapoca.ro
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

ORG-0001
Nome ufficiale: Operator SEAP
Numero di registrazione: RO42283735
Indirizzo postale: Strada: Italiană, nr. 22, Sector: -, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod 
postal: 020976
Località: Bucuresti
Codice postale: 020976
Suddivisione del paese (NUTS): Bucureşti (RO321)
Paese: Romania
Referente: Roxana Popescu
E-mail: contact.autoritati@e-licitatie.ro
Telefono: +40 3032997
Indirizzo internet: https://www.adr.gov.ro/
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

ORG-9000
Nome ufficiale: PROGESCOM TRUST
Numero di registrazione: 40144820
Indirizzo postale: Strada Principala, Nr. 238
Località: Valea Lupsii
Codice postale: 517433
Suddivisione del paese (NUTS): Alba (RO121)
Paese: Romania
E-mail: diana.buzgariu@hotmail.com
Telefono: +40 752796829
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0000

http://www.cnsc.ro
mailto:achizitiipublice@primariaclujnapoca.ro
https://primariaclujnapoca.ro
mailto:contact.autoritati@e-licitatie.ro
https://www.adr.gov.ro
mailto:diana.buzgariu@hotmail.com


343924-2024 Page 5/5

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 6cceb238-d62a-4147-a867-9fc05d2eb0a2  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 10/06/2024 15:03:35 (UTC+3)
Data di trasmissione da parte dell'eSender dell'avviso o bando: 10/06/2024 14:07:23 (UTC+3)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: rumeno
Numero di pubblicazione dell'avviso: 343924-2024
Numero dell'edizione della GU S: 112/2024
Data di pubblicazione: 11/06/2024


